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No Mata Kuliah Wajib SKS

1 Al-Islam & Kemuhammadiyahan 2

2 Forensik Digital 3

3 Kecerdasan Komputasional 3

4 Metodologi Penelitian 3

5 Teknologi Mobile Multiplatform 3

6 Analitik Mahadata 3

7 Transformasi Industri Berbasis Teknologi dan Etika 2

8 Proposal Tesis 3

9 Program Pemberdayaan Umat 3

10 Tesis 6

Mata Kuliah Pilihan Mobile Technology

1 Komputer Visi & Analitik Visual 3

2 Pengenalan Pola & Kecerdasan Buatan 3

3 Teknologi Blockchain 3

Mata Kuliah Pilihan Digital Forensics

1 Audit Keamanan Informasi 3

2 Forensik Internet of Things & Cloud 3

3 Keamanan Siber 3
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Prof. Drs. Ir. Abdul Fadlil, M.T., Ph.D.
Email : fadlil@mti.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Elektronika & Instrumentasi, Pattern 
Recognition & Soft Computing

Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.
Email : rusydi@mti.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Grid Computing, Cloud Computing, 
Software Engineering

Prof. Dr. Ir. Imam Riadi, M.Kom.
Email : imam.riadi@mti.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Keamanan Informasi, Forensik Digital, 
Forensik Jaringan dan Cloud

Herman, S.Kom., M.Sc., Ph.D.
E-mail: hermankaha@mti.uad.ac.id
Bidang Keahlian: Mobile and Multimedia Technologies

Prof. Ir. Sunardi, S.T., M.T., Ph.D.
Email : sunardi@mti.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Teknik Elektro/Telekomunikasi, Sistem
Informasi Komunikasi, Wireless Communication

Dr. Eng. Ir. Muhammad Kunta Biddinika, S.T., M. Eng.
Email : muhammad.kunta@mti.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Environmental Sciences Technology, 
Sustainability Development Education

Prof. Ir. Anton Yudhana, S.T., M.T., Ph.D.
Email : eyudhana@mti.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Komunikasi-Multimedia, Pengolahan
isyarat, Wireless Communication

Dr. Murinto, S.Si., M.Kom.
Email : murintokusno@tif.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Grafika Komputer, Pengolahan Citra, 
Computer Vision, Sistem Cerdas

Herman Yuliansyah, S.T., M.Eng., Ph.D.
Email : herman.yuliansyah@tif.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Social Computing, Data Mining

Dr. Kartika Firdausy, S.T., M.T.
Email : kartika.firdausy@te.uad.ac.id
Bidang Keahlian : Image Processing, Information System
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No Komponen Semester I Semester II Semester III Jumlah

1 SPP 10.900.000 10.900.000 10.900.000 31.500.000

2 Pengembangan 1.000.000 1.000.000 1.000.000 3.000.000

3 Pembinaan
Mahasiswa 500.000 - - 500.000

4 Jasket dan Orientasi 500.000 - - 500.000

Jumlah 12.900.000 11.900.000 11.900.000 36.700.000

Biaya Kuliah Semester IV dan seterusnya Rp 5.450.000; Biaya di atas di luar biaya yudisium dan wisuda
Biaya Matrikulasi sebesar Rp 2.000.000 dibayarkan bagi mahasiswa yang diterima dengan matrikulasi

 Bagi pegawai Amal Usaha Muhammadiyah (AUM) potongan SPP sebesar 35%
 Bagi Alumni S1 UAD bebas biaya pengembangan
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